
UCHWAŁA NR LXVII/1322/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1239/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 lutego 

2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nakło nad Notecią w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 zm1)) oraz na podstawie art. 11 i 11 a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022r. poz. 572), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/1239/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Nakło nad Notecią w 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 

28.02.2023 r. poz. 1455), zmienia się załącznik stanowiący Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nakło nad Notecią 

w 2023 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zm. Dz.U. z 2023 r., poz. 572. 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/1322/2023 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ W 2023 R. 

Program ma zastosowanie w stosunku do wszystkich zwierząt domowych przebywających 

w granicach administracyjnych Gminy Nakło nad Notecią, w tym w szczególności dla psów i kotów. 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, zwanym dalej „Programem" i obejmuje: 

1) Zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 
2) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 
3) Odławianie bezdomnych zwierząt; 
4) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 
5) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 
6) Usypianie ślepych miotów; 
7) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 
8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt; 
9) Edukacja mieszkańców; 
10) Trwałe oznakowanie zwierzęcia  w celu jego identyfikacji  poprzez  wprowadzenie pod jego skórę 

mikro chipu oraz dokonanie rejestracji w europejskiej bazie zwierząt znakowanych  -  www.safe-
animal.eu. 

§ 2. 1. Wyłapane bezdomne zwierzęta (za wyjątkiem zwierząt gospodarskich) umieszcza się niezwłocznie 

w kojcach w miejscu do zatrzymań, który zlokalizowany jest przy ul. Półwiejskiej (Mechaniczna 

Oczyszczalnia Ścieków) w Nakle nad Notecią na okres do 15 dni. Pobyt wyłapanych psów w punkcie 

zatrzymań przedłuża się o kolejne 10 dni od daty ich zaszczepienia przeciwko wściekliźnie. 

2. W punkcie zatrzymań zwierząt wyodrębnia się kojce oraz pomieszczenia przeznaczone do: 
1) przetrzymywania zwierząt chorych lub podejrzanych o chorobę, w oddzielnych kojcach lub 

pomieszczeniach,  izolując je od zdrowych zwierząt; 
2) przetrzymywania zwierząt zdrowych; 
3) przechowywania karmy; 
4) przechowywania środków dezynfekcyjnych. 

3. Podejmowane są działania w zakresie adopcji, a w przypadku jej braku zwierzęta są przekazywane 
do Schroniska dla zwierząt, prowadzonego przez Fundację "Radość Psiaka", Rusiec 15, 62-120 Wapno, 
z którym Gmina Nakło nad Notecią ma podpisaną umowę. 

4. Do Schroniska nie są przyjmowane koty wolno żyjące. 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Realizacja obowiązków Gminy w zakresie opieki nad wolno żyjącymi kotami polega na: 

1) udzielaniu pomocy weterynaryjnej; 
2) dokarmianiu kotów wolno żyjących; 
3) monitoringu ilości kotów wolno żyjących wraz z określeniem miejsc ich występowania; 
4) sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących przy współpracy z organizacjami społecznymi 

i opiekunami kotów. Powyższe zabiegi zleca tylko i wyłącznie Gmina Nakło nad Notecią korzystając 
z usług gabinetu weterynaryjnego wymienionego w § 9, w godzinach jego urzędowania. Po 
przedmiotowych zabiegach koty wolno żyjące wypuszczane są w miejscu ich schwytania; 

5) trwałym znakowaniu kotów wolno żyjących. 
2. Gmina Nakło nad Notecią pokrywa koszty leczenia kotów wolno żyjących, w sytuacji zagrożenia 

ich życia. Pomoc medyczna dla wolno żyjących kotów udzielana jest na podstawie zgłoszeń 
mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią, bądź interwencji Straży Miejskiej przez gabinet weterynaryjny 
wymieniony w § 9. 

3. Gmina Nakło nad Notecią (za pośrednictwem Straży Miejskiej) zapewnia karmę dla kotów wolno 
żyjących, przekazując ją opiekunom lub organizacjom społecznym. Karma jest wydawana 
z częstotliwością dwa razy w miesiącu. 
1) karma wydawana jest w siedzibie Straży Miejskiej przy ul. Dąbrowskiego 50 w Nakle nad Notecią; 
2) warunkiem wydania karmy jest wypełnienie karty społecznego opiekuna kotów wolno żyjących; 
3) wzór karty opiekuna społecznego stanowi załącznik nr 1 do Programu; 
4) społecznym opiekunem kotów wolno żyjących może być wyłącznie pełnoletni mieszkaniec, 

dokarmiający koty bytujące na terenie gm. Nakło nad Notecią, który zobowiązany jest do: 
a) utrzymania w czystości miejsca  bytowania kotów, zgodnie z uregulowaniami ustawowym 

w tym zakresie; 
b) współpracy z organizacjami statutowo zajmującymi się opieką nad zwierzętami; 
c) pomocy w schwytaniu kota celem przewiezienia do oznakowania i kastracji lub sterylizacji. 

5) Organizacje społeczne, opiekunowie społeczni oraz Straż Miejska na bieżąco wskazują miejsca 
bytowania wolno żyjących kotów na podstawie wizji terenowych, jak również zgłoszeń mieszkańców 
Gminy Nakło nad Notecią. Lista społecznych opiekunów kotów wolno żyjących stanowi załącznik nr 
2 do Programu. 

§ 4. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Nakło nad Notecią wykonywane jest 

całodobowo przez Straż Miejską Nakło nad Notecią, według potrzeb lub zgłoszonych interwencji. 

Straż Miejska posiada stosowne przeszkolenie z zakresu wyłapywania zwierząt oraz pojazd spełnia 

wymagania rozporządzenia Rady (WE) 1/2005 z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie ochrony zwierząt 

podczas transportu i związanych z tym działań oraz zmieniające dyrektywy 64/432/EWG 

i 93/119/WE oraz rozporządzenie (WE) nr 1255/97. Przy odławianiu zwierząt bezdomnych używane 

są atestowane urządzenia i środki nie powodujące cierpienia oraz nie stwarzające  zagrożenia dla ich 

zdrowia i życia. 

2. Po upływie maksymalnego możliwego czasu zatrzymania zwierzę zostaje przewiezione do 
schroniska dla bezdomnych zwierząt, z którym Gmina Nakło nad Notecią ma podpisaną umowę. Decyzję 
o transporcie zwierząt wymagających leczenia podejmuje lekarz weterynarii, o którym mowa w § 9. 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 2



3. Zwierzętom umieszczonym w kojcach w miejscu zatrzymań zapewnia się utrzymanie oraz opiekę 
weterynaryjną. 

4. Straż Miejska w Nakle nad Notecią podejmuje działania w zakresie adopcji w celu ograniczenia 
ilości zwierząt oddawanych do schroniska. 

5. Wyłapane bezdomne zwierzęta (jeśli pozwala na to ich wiek lub stan zdrowia)  przed oddaniem do 
adopcji, poddawane są sterylizacji lub kastracji. Decyzję w tej sprawie podejmuje Komendant Straży 
Miejskiej, po konsultacji z lekarzem weterynarii, o którym mowa w § 9. 

6. Osoby   adoptujące   zwierzęta,  które nie zostały poddane zabiegom sterylizacji  lub kastracji przed 
opuszczeniem punktu zatrzymań, mają możliwość bezpłatnego dokonania tych zabiegów w terminie 
późniejszym przez lekarza weterynarii, o którym mowa w §9, po otrzymaniu zgody Komendanta Straży 
Miejskiej w Nakle. 

7. Zwierzęta przekazywane do adopcji lub schroniska będą trwale znakowane. 
§ 5. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt przekazanych do schroniska, na 

zasadach ustalonych z jednostką prowadzącą schronisko, o której mowa w § 2 ust.3. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii, o którym mowa w § 
2 ust.3. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust.1, nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia 
w miejscu zatrzymań, o którym mowa w § 2 ust. 1, z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub 
opiekuna, oraz przeznaczone do adopcji w terminie określonym w ogłoszeniu o poszukiwaniu nowych 
właścicieli. 
§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest w szczególności poprzez: 

1) Informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy w tym na stronach internetowych lokalnych mediów oraz za pośrednictwem Radia Nakło; 

2) Współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt. 
§ 7. 1. Znalezione, przygarnięte lub urodzone w miejscu zatrzymań ślepe mioty będą usypiane. 

2. Usypianie ślepych miotów przeprowadza lekarz weterynarii, o którym mowa w § 9. 
3. Fakt uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji prowadzonej przez Straż Miejską. 
4. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich przez 

odpowiednie służby do tego przeznaczone. 
§ 8. 1. Bezdomne zwierzęta gospodarskie zostaną umieszczone w gospodarstwie rolnym Pana Mirosława 

Paliwody, zam. Karnówko 39/2 , 89-100 Nakło nad Notecią, z którym Gmina Nakło nad Notecią ma 

podpisaną umowę na zapewnienie opieki. 

2. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie Gmina Nakło nad Notecią podejmie 
starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 
§ 9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt domowych oraz kotów wolno żyjących realizowane jest poprzez Nakielskie Centrum 

Weterynaryjne, Przychodnia Weterynaryjna Szarik Tomasz Mnichowski, ul. Staszica 21, 89-100 

Nakło nad Notecią, na podstawie odrębnie zawartej umowy z Gminą Nakło nad Notecią. 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 3



§ 10. W celu realizacji zadań Programu opieki, Gmina Nakło nad Notecią współpracować może 

w szczególności z: 

1) organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie bezdomności 
zwierząt i opieka nad kotami wolno żyjącymi; 

2) podmiotami prowadzącymi schroniska dla bezdomnych zwierząt; 
3) innymi osobami lub podmiotami w zakresie przeciwdziałania bezdomności zwierząt oraz opieki nad 

kotami wolno żyjącymi. 
§ 11. 1. Na realizację Programu, Gmina Nakło nad Notecią na podstawie uchwały budżetowej posiada 

zabezpieczone środki finansowe w kwocie 79.000,00 zł. 

2. Środki finansowe zabezpieczono na poszczególne cele: 
1) przekazywanie psów do schroniska - 45.000,00 zł; 
2) opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym usługi weterynaryjne kastracji i sterylizacji kotów wolno 

żyjących - 9000,00 zł; 
3) opieka nad zwierzętami w miejscu zatrzymań - 6.000,00 zł; 
4) stały dyżur 24/7 w celu zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt bezdomnych - 

12.000 zł; 
5) karma dla zwierząt bezdomnych  - 6.000,00 zł; 
6) koszt usługi przyjęcia bezdomnych zwierząt gospodarskich -1000,00 zł. 

§ 12. Środki finansowe mogą być wydatkowane poprzez zlecenie: 

1) Zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz 1327 ze zm); 

2) Świadczenia usług i dostaw, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm). 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Programu  
 
 
 
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I OCHRONY ŚRODOWISKA 
URZĄD MIASTA I GMINY  
W NAKLE NAD NOTECIĄ 
ul. ks. Piotra Skargi 7 
89-100 Nakło nad Notecią 

   
 

KARTA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH NA 
TERENIE GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

 
1. Imię i Nazwisko:…………………………………………………………………………….. 
2. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………… 
3. Telefon kontaktowy: ………………………………………………………………………… 
4. Oświadczam, że sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi zgodnie z poniższym wykazem: 
Lokalizacja populacji:  
a) adres populacji……………………………………………………………………………….. 
b) miejsce bytowania (np.: piwnica, podwórko, itp.)…………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………... 
c) koty podwórkowe posiadają domki: 

□ – tak                                               □ -  nie 

d) liczebność populacji - ……………………….szt. 
 - w tym ilość kotów wysterylizowanych/wykastrowanych ………………….szt.Jp  
e) forma udzielanej przez opiekuna pomocy: 

□ – dokarmianie    □ – organizacja schronień  □ – pomoc w schwytaniu kota  
f) adres dokarmiania kotów ze wskazaniem dokładnej lokalizacji (np. przy altanie śmietnikowej, 
przy ogrodzeniu, przy domkach bytowych kotów, itd.) ………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
………..…………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
5. Zobowiązuje się informować pisemnie Wydział Gospodarki komunalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią o zmianie liczebności kotów objętych moja opieką oraz 
o każdej zmianie danych wskazanych w niniejszym wniosku 
6. Przetwarzanie danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO), informuje Pana/Panią, że: 

1. Administratorem przetwarzanych Pana/ Pani danych osobowych  jest: 
Burmistrz Gminy Nakło nad Notecią 
ul. Ks. P. Skargi 7; Nakło nad Notecią 

2. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) w związku z Gminnym programem opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U.2020.638) celem spełnienia wymogów prawnych oraz 
realizacji zadań publicznych. 

3. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i wynika z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o ochronie zwierząt  (Dz.U.2020.638) 

4. Dane osobowe przetwarzane będą przez okres ustalony zgodnie z przepisami wydanymi na 
podstawie art. 6 ust. 2b ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach (Dz. U. 2018 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych  (Dz. U. 2011 r. Nr 
14, poz.67 z późn. zm.). 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do Wydziałów Urzędu w tym Straży Miejskiej, w 
zależności od konieczności wynikającej z realizowanych zadań publicznych. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani użyte do zautomatyzowanego 
profilowania 

7. Posiada Pan/ Pani prawo do: żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (ze względu 
sytuację szczególną osoby), wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych; 

8. Inspektorem Ochrony Danych jest: Arnold Paszta arnold.partner@gmail.com 
 
 
Wyrażam zgodę na weryfikację moich danych poprzez okazanie dowodu tożsamości. 

Nakło nad Notecią, ………….     …………….………………………………….. 
(Data)    (Czytelny podpis społecznego opiekuna kotów) 

 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 2

mailto:arnold.partner@gmail.com


         Załącznik nr 2 do Programu  
   Lista opiekunów społecznych kotów wolno żyjących   
 

l.p. Opiekun Miejscowość Miejsce przebywania 
kotów 

Ilość 
kotów 

1. Aleksander Mikołajczak Nakło nad Notecią os. Chrobrego 1,2,3, 
okolice 16 

2. Dorota Mikołajczak Nakło nad Notecią ul. 
Gimnazjalna/Krzywoustego 14 

3. Elżbieta Sobecka Nakło nad Notecią ul. Gimnazjalna 5 
4. Hanna Wolarz Nakło nad Notecią ul. Wzgórze Wodociągowe 8 
5. Jerzy Leśniewski Nakło nad Notecią ul. Wzgórze Wodociągowe 5 
6. Bożena Budnik Nakło nad Notecią ul. Bydgoska 11 podwórze 3 
7. Adam Kwaśniewski Wieszki Wieszki 8 
8. Barbara Świderska Nakło nad Notecią ul. Bydgoska 3 

9. Gabriela Zmarzła Nakło nad Notecią ul. Dąbrowskiego 
podwórze 7 

10. Julia Nadolska Nakło nad Notecią ul. Kazimierza Wielkiego 10 
11. Halina Kulas Nakło nad Notecią os. Chrobrego 10 i 14 4 

12. Małgorzata Strzałka-Izydorczyk Paterek Strefa Ekonomiczna 2 

13. Bożena Łacheta Paterek ul. Brzozowa 1 

14. Katarzyna Suchomska-Domek Chrząstowo Chrząstowo 2 

15. Agnieszka Głuchowska Nakło nad Notecią ul. Młyńska 9 podwórko 5 
16. Emilia Król Nakło nad Notecią ul. Wzgórze Wodociągowe 1 

17. Karolina Krzykacz Nakło nad Notecią ul. Dąbrowskiego 
podwórko 2 

18. Agnieszka Mrówczyńska Gorzeń Gorzeń 3 
19. Iwona Sel Paterek ul. Szubińska 23 2 

20. Magdalena Dankowska Potulice 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich, 
Andresena 

2 

21. Renata Wełniak Paterek Strefa Ekonomiczna 15 
22. Magdalena Kaczyńska Nakło nad Notecią ul. Potulicka 2 
23. Aleks Baliniak Nakło nad Notecią ROD Jedność 12k 

24. Jolanta Płatników-Musiał Paterek os. Sobieskiego 12 

25. Alina Krajczewska Występ ul. Wiejska 3 
26. Danuta Smolińska Trzeciewnica ul. Browarna 4 
27. Elżbieta Szwarc Nakło nad Notecią ul. Bydgoska 11 
28. Wiesława Wawrzyniak Nakło nad Notecią ul. Dąbrowskiego 30 4 
29. Krzysztof Sikorski Nakło nad Notecią ROD Jedność 8 
30. Weronika Owedyk Paterek Strefa Ekonomiczna 4 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 1



31. 
Towarzystwo Opieki   nad 
Zwierzętami w Polsce Odział w Nakle 
nad Notecią 

Ul. Nowa 11, 89-100 
Nakło nad Notecią 

teren Gminy Nakło nad 
Notecią  

   Razem 178 
 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Prokurator Rejonowy w Nakle nad Notecią pismem z dnia 01 czerwca 2023 r Sygn. akt: 4038-0.Pa.89.2023  
zaskarżył w części uchwałę nr LXIII/1239/2023 Rady Miejskiej z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią w 2023 roku tj. w zakresie § 3 ust. 3 załącznika do uchwały. Zarzucił istotne 
naruszenie przepisów prawa, a mianowicie art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt (Dz.U. z 2022 r. poz. 638), poprzez zaniechanie wskazania listy społecznych opiekunów 
(karmicieli) kotów wolno żyjących i wniósł  o stwierdzenie nieważności uchwały w tej części. 

W związku z powyższym Program należało uzupełnić i usunąć istotne naruszenie prawa. Lista społecznych 
opiekunów kotów wolno żyjących została dodana w załączniku nr 2 do Programu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

 

 

 

 

Id: 403537EF-98FC-40D6-82AA-C0D06F2FB42F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 10

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 12 Punkt 2


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 Załącznik nr 1 do Programu do Załącznika 1
	Uzasadnienie



